
 
 

 
 

Trondheim 15.04.2019 
Oppdatert: 13.05.2019 

 

RTS19 - INFO 2 
 

Denne info bygger på “Info-1” 

 
 
Uttak meddelt 10.05.2019 
 
Vi har stor forståelse for opplevelsen av skuffelse da man fikk beskjeden "ikke med". 
Antall spillere i den totale målgruppen født 2004 er er i underkant av 2000. Av disse deltar ca. 550-575 hver runde med 
Fylkessamlinger. I løpet av én sesong er det nærmere 800 spillere som får muligheten til å vise frem sitt potensial på én 
eller flere samlingsarenaer. Dette er svært høye tall sett opp mot hensikten* med Fylkessamlinger. 
*) Se i info 1 
 

Premissene for uttaksprosessen til Talentsamlingen 
 
Antall lisensierte spillere (fordelt på kjønn og alder) fordelt på våre samlingsarenaer gir forholdstall mellom fylkene. Det 
medfører at hvert fylke har et antall spillere født 2004. Spillerutviklere har gitt «sine» spillere en score og rangering per 
spilleposisjon. Da vi tok vekk spillerne som ikke hadde anledning, satt vi likefullt igjen med for mange spillere i forhold 
til antallet som skal være med på Talentsamlingen. De spillere som er høyest rangert i sin spilleposisjon er uttatt. Alle 
fylker har med spillere fra minimum fem spilleposisjoner. De fleste har med spillere fra alle spilleposisjoner. 
 
Det kan medføre at en spiller som er rangert nummer 1 i en spillerposisjon blir uttatt i stedet for en spiller som er rangert 
som nummer 4 i sin posisjon, selv om denne spilleren kanskje er dyktigere enn førstnevnte.  
 
Dette er tredje gang vi benytter disse premissene, og erfarer at dette er riktig metode når spilleren kartlegges / deltar på 5 
ulike arenaer vinteren / våren 2019. 
 
Antall spillere født 2004 i Region Nord sesongen 2018/19 - se nederst i dokumentet. 
 

Mottatt tilbakemelding fra spillere 
 
I forkant av uttaket til Talentsamlingen har vi fått tilbakemelding fra spillerne på noen påstander**. Denne responsen 
presenterer vi med stor tilfredshet i denne infoen. Vi vil også uttrykke vårt ønske om fortsatt å utvikle oss / forbedre oss 
og vil i arbeidet inn mot ny sesong ta med oss tallgrunnlaget (kjønn – fylke – alder + eventuelle kommentarer).  
 
Følgende snitt-score på en skala fra 1 til 6 (der 1 er helt uenig og 6 er helt enig): 
 
Fylkessamling føst 2004 i 2019: 5,24 av 6 (242 respondenter) 
 
**) 
Følgende påstabder har spillerne uttrykt en grad av enighet gradert 1 (helt uenig) - 6 (helt enig): 

● Jeg har i løpet av samling(er) blitt INSPIRERT til mer aktivt treningsarbeid i hverdagen 

 



 
● I løpet av samling(ene) har jeg opplevd mye aktivitet uten unødige pauser og opphold.  
● I løpet av samling(ene) har jeg opplevd at økt-tema har blitt introdusert med spill 6 mot 6. 
● I løpet av samling(ene) har jeg opplevd øvelser med motspill og fokus på hensiktsmessige valg. 
● I løpet av samling(ene) har jeg forstått hensikten med øvelsene og sett for meg ønsket øvingsbilde. 
● I løpet av samling(ene) har jeg blitt stilt spørsmål om mulig løsning (og ikke blitt fortalt "fasit"). Det vil si at jeg har fått muligheten til å 

komme med forslag til løsninger i situasjoner. 
● I løpet av samling(ene) har jeg underveis i øvelsene oppfattet hva jeg bør fortsette med (ros) og hva jeg bør øve mer på 

(utviklingsoppgaver). 
● Etter økt i plenum har jeg oppfattet hva VI spillere bør fortsette med (ros) og hva VI spillere bør øve mer på (utviklingsoppgaver). 
● Etter samling(er) har jeg brukt det vi lært på egen klubbtrening og kamper.  

 
Snitt høyest score (over 5,4) og lavest score (under 4,7) 

 

Pakking og ankomst 
 
Skill ut i egen sekk/bag ønsket treningsutstyr første treningsdag (inkl 2x vannflasker). 
Dette fordi transport av din bagasje fra hall til skole skjer på ettermiddagen. 
 
Ha med "mellommat" til alle dager - ekstra frukt / nøtter / rosiner / energibar / osv / osv 
 
Ved ankomst settes bagasjen på anvist plass. Bagasjen blir transportert til skolen der alle spillere skal overnatte. 
 
HUSK Å HA MED HOPPETAU - vanlig nylon-tau fungerer helt fint... 
 

Når oppmøte og gruppeinndeling 
 
Fredag 21.06.2019 i Orklahallen. 
Første gruppe nede på "gulvet" og øvrige grupper møter på tribunen. 
 
Første gruppe møter kl. 08:15 - dannes av spillere som ankommer torsdag. 
Tidspunkt øvrige grupper sees i Info-3. 
 
Gruppene kan bli endret gjennom samlingen (minimum første dag sammensatt ift reiseavstand). 
 
Første fellesmåltid ETTER første treningsøkt. 
 
Gruppeinndeling kommer i info-3 
 

Ballstørrelse 
 
Vi ønsker BÅDE jenter og gutter* har med seg ballstørrelse 2. 
 
Alle må ha med en håndball. 
 
Lurt å øve mye med klister før samlingen. Det er ikke lett å være fingre når erfaring med klister er lav. Ikke minst 
sommerstid når naturligvis dras inn mye støv i hallen. Støv i klister øker friksjon vesentlig og dette blir tøft til hud som 
ikke før samlingen er herdet. 
 

Egenandel og betaling 
 
Med en omsetning ca 725.000,- (fly-kostander*** vil utgjøre minst 200.000,-) vil brutto kostnaden for hver spiller være i 
overkant av 4.100,-. 
***) Flyselskapene færre og færre lavpris-billetter  
 
Fra Info-1: 

Daglig oppfølging og videreutvikling av håndballferdigheter 
Ekstra oppfølging spilleposisjoner 
Introdusere mental ferdigheter og trening av disse 
Introdusere fysisk trening med ekstern belastning 
Daglig økter med prestasjonsfremmede trening (bl.a. bruk av strikk og hoppetau i trening - egne programmer) 

 



 
10 måltider og overnatting på skole (alle skal overnatte på skole) 
UMBRO genser med trykk 

 
Det medfører at egenandelen settes til 2.700,- og siste 1/3 dekkes av håndballregionen.  
 
Egen info senere vedrørende betaling via en banktjeneste (deltaker.no) - vent til egen beskjed. 
 

Reisetilskudd (les; redustert egenandel) 
 
Gjelder for spillere fra geografiske områder nevnt under. Fratrekk egenandel (beløp sees over) gjøres av hver enkelt i 
forbindelse med betaling (ulike alternativ når “arrangementet” i deltaker.no oppsøkes): 
?,-     Bodø og norover; utgangspunkt for refundering er rimligste flyreise**** bestilt senest 16.mai. 
900,- Brønnøysund, Sandnessjøen/Mosjøen, Rana og Volda. 
750,- Rørvik og Ålesund. 
400,- Molde, Kristiansund og Namsos. 
250,- Steinkjer og Røros/Tynset. 
0,- Øvrige 
 
****) Flybilletter som bestilles etter 16/5 - ekstrakostnad refundering ikke hvis stort avvik (prisene vil bli sjekket 16/5) 
 

Kost og losji 
 
Alle spiller skal bo på Orkanger ungdomskole fra og med fredag til mandag. Romfordeling styres av vårt vertskap. Ta 
med underlag og sovepose. Annen form for overnatting vil ikke bli tolerert. 
 
Av plassårsaker tillattes IKKE dobbelt-madrass til deg som enkeltperson. 
 
Orkanger IF, som er vårt vertskap, har våken brannvakt på skolen. Brann-/nattvakt vil se til at der er ro om natten. Spillere 
som ikke følger pålegg vil bli vurdert hjemsendt.  
 
Alle måltider serveres i Orklahallen; frokost - lunsj og middag. Under lunsj mulighet for å smøre niste til kveldsmat. 
 

Overnatting fra dagen før samling 
 
Spillere med lengst reise tilbys overnatting ved Orkanger Ungdomskole. 
Med lengst reise menes primært nord for Namdalen/Helgeland - Nord-Østerdalen - Møre og Romsdal. 
Ønskes om overnatting fra torsdag meddeles via Google-skjema II (tilgang via FB-gruppen). 
 

 
Neste og siste info kommer noen dager før oppmøte. 

 
 

Omfang - antall spillere 

Spiller i klubb født 2004: 679 guttespillere og 1300 jentespillere. 
Fylkessamlinger (totalt antall spillere per fylke) 

Finnmark: 52 gutter og 96 jenter 
Troms: 83 gutter og 143 jenter 
Nordland: 62 gutter og 152 jenter 
Trøndelag: 342 gutter og 642 jenter 
Møre og Romsdal: 140 gutter og 267 jenter 

Talentsamling 
Brutto ca 275 spillere og uttak ca 175 spillere 
Uttak baserer seg forholdsmessig på antall lisensierte per fylke. 
==> Flest spillere fra fylker med høyest lisensandel. 

 


